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1. Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta myöntää avustusta Kaivo ry:lle 
kotouttamista tukevaan toimintaan 47 564, 52 €. Avustus maksetaan 
perintövaroista (hanke E340), jotka on kohdennettu maahanmuuttajien 
kotouttamistyöhön.  
 
2. Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta myöntää avustusta Esma ry:lle ja 
Espoon monikulttuuriset nuoret ry:lle, kummallekin järjestölle 3380,80 €. 
Avustus maksetaan perintövaroista (hanke E138), jotka on kohdennettu 
nuorten syrjäytymisen ehkäisyyn. 

 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta 
 
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 
 
 

Selostus     
                   
Espoon kaupunki on saanut kaksi valtionperintöä, jotka esitetään osittain 
kohdennettavaksi järjestöjen työhön. Espoon kaupungin hallintosäännön 
14 §:n kohdan 5 mukaan hyvinvoinnin ja terveyden lautakunta päättää 
avustusten myöntämisestä.  
 
Ensimmäisen perinnön (47 564, 52 €, hanke E340) osalta kaupungin tulee 
käyttää varat valtionkonttorin päätöksen mukaisesti omaehtoisen 
kotoutumisen tukemiseen maahanmuuttajajärjestöjä tukemalla. 
Hyvinvoinnin ja terveyden toimialalla omaisuus on kohdennettu perhe- ja 
sosiaalipalvelujen tulosyksikköön. Ehdotuksena on, että perintövarat 
myönnettäisiin Kaivo ry:lle.  
 
Kaivo Espoo ry on vuonna 2012 perustettu voittoa tavoittelematon 
yleishyödyllinen yhdistys. Yhdistyksen tavoitteena on parantaa vaikeissa 
elämäntilanteissa olevien ihmisten hyvinvointia tarjoamalla apua ja tukea 
yhteiskunnassa heikoimmassa asemassa oleville. Tärkeimpiä avun ja tuen 



muotoja ovat akuutin ruoka- ja tarvikeavun lisäksi turvallisuus, mielekäs 
vapaa-aika ja osallisuus.   
 
Toisen perinnön (15 523,20 €, hanke E138) osalta kaupungin tulee käyttää 
varat valtionkonttorin päätöksen mukaisesti laitoksissa asuvien vanhusten 
ulkoilupalveluihin sekä nuorten syrjäytymisen ehkäisyyn. Hyvinvoinnin ja 
terveyden toimialalla omaisuus on kohdennettu perhe- ja sosiaalipalvelujen 
tulosyksikköön. Ehdotuksena on, että perintövaroista puolet jätetään 
Espoon kaupungille vanhusten ulkoilutoimintaan ja toinen puoli käytetään 
nuorten syrjäytymisen ehkäisyyn järjestöjen toimintaa tukemalla. 
Ehdotetaan, että varoista myönnetään Esma ry:lle 3 380,80 euroa ja 
Espoon monikulttuuriset lapset ry:lle 3 380,80 euroa nuorten syrjäytymisen 
ehkäisyyn. 
 
Esma ry on keskittynyt erityisesti arabi- ja somalinuorten kanssa tehtävään 
hyvinvointityöhön, jossa keskiössä ovat somali- ja arabitaustaisten nuorten 
oppimisedellytysten ja työllistymistä edistävien taitojen vahvistaminen.  
Espoon monikulttuuriset lapset ja nuoret ry:n toiminnan tavoitteena on 
edistää monikulttuuristen lasten, nuorten ja heidän perheidensä 
kokonaisvaltaista hyvinvointia. Järjestö tekee hyvinvointityötä toteuttamalla 
muun muassa erilaista ryhmätoimintaa, leirejä ja retkiä.  
 
Perhe- ja sosiaalipalvelut ovat tehneet edellä mainittujen järjestöjen kanssa 
yhteistyötä useamman vuoden ajan. Järjestöillä on keskeinen rooli 
kaupungin palveluja tukevassa toiminnassa. Kyseessä olevat järjestöt 
tekevät tärkeää työtä vaikeissa haavoittuvassa asemassa olevien 
aikuisten, lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämiseksi.  
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